sdělí, že u projektu, který byl zrealizován, nebude nadále plnit podmínky dané touto 
smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu,...) na účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy.

Kraj Vysoona

ČI. 4
Dotace

1) Kraj poskytuje Příjemci na realizaci projektu uvedeném vČL 2 této smlouvy dotaci ve výši 
75 000 000 Kč (slovy: sedmdesát pět miliónů korun českých).

2) Výše dotace uvedená v ČI. 4 odst. 1) této smlouvy je maximální.

3) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve